АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2018                                     п.г.т. Емельяново                                                № 2

О признании утратившим силу

постановлений администрации Емельяновского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Емельяновского района и представлением и.о. начальника КГКУ «Емельяновский отдел ветеринарии» А.А. Перепелкина от 22.12.2017 №108 «Об отмене постановления администрации Емельяновского района от 09.12.1999 № 737 «Об утверждении «Правил по профилактике и борьбе с лейкозом крупного рогатого скота» на территории Емельяновского района», администрация постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Емельяновского района  от 09.12.1999 № 737 «Об утверждении «Правил по профилактике и борьбе с лейкозом крупного рогатого скота» на территории Емельяновского района».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Емельяновского района от 20.10.2015 № 3440 «О внесении изменений в постановление № 737 от 09.12.1999г «Об утверждении «Правил по профилактике и борьбе с лейкозом крупного рогатого скота на территории Емельяновского района».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Емельяновские веси» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Емельяновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы района по вопросам сельского хозяйства О.В. Арестова.
Глава района                                                                                            Э.Г. Рейнгардт